LICHTABLAUFPLAN
PARTNERTRAPEZ ,DIAMANTENFIEBER®

Zeit

00:00

00:01

00:09

00:28

01:07

03:35

04:59

06:36

06:43

06:48

08:00

08:13

08:16

08:19

Aktion

Klack in der Musik

Losgehen

Armbrustiubergabe

Hochklettern, Musikwechsel

Hosen aus

Diamant fahrt hoch

nach letztem Piepen

direkt nach Explosion

Alarm setzt ein

Polizeigerausche

»sie sind auf dem Dach*

Abseilen, Boden beriihren

Schlusspose unter Trapez

Licht

Nebel; erst Ton, dann Licht!

Spot/Gegenlicht auf Pose, Mitte der Bihne

Nachtstimmung auf Bihne, Saule auch beleuchtet

Trapez und Schieflposition aufhellen

Biihne aus, Trapezlicht 1 (Nachtstimmung)

schneller Wechsel zu Trapezlicht 2 (hell + lavendel)

Spot auf Diamantensaule

Zeitlupenlicht (=Trapezlicht 1)

zurlck in Trapezlicht 2

rot dazu, evtl. Rundumleuchten

Suchscheinwerfer im Raum

Suchscheinwerfer auf Artistinnen

schneller(!) Black out

Spot auf Pose

Applauslicht

Ein Probedurchlauf mit Licht und Ton ist auf jeden Fall erforderlich!

ANNIKA TITZE BOLSCHESTR. 30

12587 BERLIN

+49 (0)30 27574446 +49 (0)176 24012191

MEIKE SILJA RUPPRECHT LANGENSCHEIDTSTR. 4 10827 BERLIN +49 (0)30 30367805 +49 (0)175

4522135

WWW .HIGHSOCIETY-ARTISTIK.DE

INFO@HIGHSOCIETY-ARTISTIK.DE



