

## LICHTABLAUFPLAN PARTNERTRAPEZ "DIAMANTENFIEBER"

Zeit	Aktion	Licht
00:00		Nebel; erst Ton, dann Licht!
00:01	Klack in der Musik	Spot/Gegenlicht auf Pose, Mitte der Bühne
00:09	Losgehen	Nachtstimmung auf Bühne, Säule auch beleuchtet
00:28	Armbrustübergabe	Trapez und Schießposition aufhellen
01:07	Hochklettern, Musikwechsel	Bühne aus, Trapezlicht 1 (Nachtstimmung)
03:35	Hosen aus	schneller Wechsel zu Trapezlicht 2 (hell + lavendel)
04:59	Diamant fährt hoch	Spot auf Diamantensäule
06:36	nach letztem Piepen	Zeitlupenlicht (=Trapezlicht 1)
06:43	direkt nach Explosion	zurück in Trapezlicht 2
06:48	Alarm setzt ein	rot dazu, evtl. Rundumleuchten
08:00	Polizeigeräusche	Suchscheinwerfer im Raum
08:13	"sie sind auf dem Dach"	Suchscheinwerfer auf Artistinnen
08:16	Abseilen, Boden berühren	schneller(!) Black out
08:19	Schlusspose unter Trapez	Spot auf Pose
		Applauslicht

Ein Probedurchlauf mit Licht und Ton ist auf jeden Fall erforderlich!

ANNIKA TITZE BÖLSCHESTR. 30 12587 BERLIN +49 (0)30 27574446 +49 (0)176 24012191

MEIKE SILJA RUPPRECHT LANGENSCHEIDTSTR. 4 10827 BERLIN +49 (0)30 30367805 +49 (0)175 4522135